
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 10

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: ADESIONE ACCORDO QUADRO CONSIP “VEICOLI IN 
NOLEGGIO 2” AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DI 
VEICOLI IN NOLEGGIO A LUNGO TERMINE SENZA 
CONDUCENTE PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI AI 
SENSI DELL’ART. 54, COMMI 3 e 4 LETTERA A) DEL 
D.LGS. 50/2016



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 10

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

L'estensore dell'atto: Nardella Maria
Il Responsabile del procedimento: Chiodi Andrea
Il Dirigente/Funzionario: Chiodi Andrea
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 10

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Responsabile della S.O.S. Acquisizione Beni e 
Servizi di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con delibera n. 290 del 
12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Premesso che:
 la flotta aziendale è composta quasi esclusivamente da autoveicoli a noleggio, acquisiti 

mediante adesione, con specifici contratti di noleggio, a varie Convenzioni e/o Accordi Quadro 
stipulati da CONSIP S.p.a.;

 i contratti di noleggio sopra richiamati sono stati oggetto di provvedimenti di “proroga tecnica” 
nelle more che venisse aggiudicato da parte di Consip S.p.a. un nuovo accordo quadro cui 
aderire per la sostituzione dei mezzi appartenenti al parco auto aziendale;

 allo stato attuale tutti i contratti di noleggio dei mezzi aziendali oggetto di noleggio risultano 
prossimi alla scadenza. 

Dato atto che: 
 in data 21/07/2022 CONSIP S.p.A. ha aggiudicato una procedura di gara per la stipula di un 

Accordo Quadro con più fornitori, avente ad oggetto la fornitura di veicoli in noleggio a lungo 
termine senza conducente per le Pubbliche Amministrazioni ai sensi dell’art. 54, commi 3 e 4 
lettera a) del D.Lgs. 50/2016;

 l’Accordo quadro citato ha durata contrattuale di 24 mesi ed è prorogabile fino ad ulteriori 6 
mesi, decorrenti dalla data di attivazione, quale periodo entro il quale le Amministrazioni 
Contraenti potranno affidare gli Ordinativi di Fornitura, senza un nuovo confronto competitivo, 
ad uno degli operatori economici parti dell’Accordo Quadro, individuato sulla base di decisione 
motivata in relazione alle proprie specifiche esigenze ai sensi dell’art. 54, comma 4, lett. a), del 
D.Lgs. 50/2016, per l’approvvigionamento dei beni/servizi oggetto dell’Accordo Quadro;

 i singoli Contratti di Fornitura, attuativi dell’Accordo Quadro, vengono stipulati dalle 
Amministrazioni Contraenti mediante Ordinativi di Fornitura e possono avere una durata di 36, 
48, 60, 72 mesi;

Preso atto che:
 l’Accordo Quadro in oggetto è articolato in n. 6 lotti, i cui soggetti aggiudicatari delle forniture 

sono risultati essere i seguenti: 
LOTTO 1 LOTTO 2 LOTTO 3 LOTTO 4 LOTTO 5 LOTTO 6

1) ALD AUTOMOTIVE 
ITALIA S.R.L. 

ALD 
AUTOMOTIVE 
ITALIA S.R.L. 

ALD 
AUTOMOTIVE 
ITALIA S.R.L. 

ALD 
AUTOMOTIVE 
ITALIA S.R.L. 

SIFA' SPA - 
SOCIETA' 
ITALIANA 
FLOTTE 
AZIENDALI 

ALD 
AUTOMOTIVE 
ITALIA S.R.L.

2) LEASEPLAN ITALIA S.p.A. LEASEPLAN 
ITALIA S.p.A.

LEASYS S.P.A. LEASYS S.P.A. LEASYS S.P.A.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 10

3) LEASYS S.P.A. ARVAL SERVICE 
LEASE ITALIA 
S.P.A. 

ARVAL SERVICE 
LEASE ITALIA 
S.P.A.

LEASEPLAN 
ITALIA S.P.A. 

LEASE PLAN 
ITALIA S.P.A.

4) LEASYS S.P.A. SIFA' SPA - 
SOCIETA' 
ITALIANA 
FLOTTE 
AZIENDALI

 il suddetto Accordo Quadro, così come specificato dal Capitolato Tecnico, prevede che le 
Amministrazioni Contraenti possono scegliere fra differenti tipologie contrattuali di noleggio, che 
si differenziano per una diversa durata e differenti percorrenze massime, tra quelle previste per 
ogni lotto nell’Allegato 17 “Basi d’Asta e quantità stimate” e che ogni contratto di noleggio 
include l’erogazione di un servizio base, con un canone mensile di noleggio comprensivo dei 
seguenti servizi: 

 consegna dei veicoli, con eventuale pre-assegnazione obbligatoria di un veicolo 
temporaneo,

 manutenzione, ordinaria e straordinaria,
 autoveicolo sostitutivo,
 sostituzione degli pneumatici,
 riparazioni di carrozzeria, revisioni e controllo dei gas di scarico,
 soccorso stradale, 
 copertura assicurativa con franchigia;

Preso atto, inoltre, che:
 il Capitolato Tecnico prevede, all’interno del servizio base, i seguenti interventi di manutenzione:

 i controlli periodici e gli interventi di manutenzione conseguenti (manutenzione 
programmata). La frequenza dei controlli periodici e la tipologia degli interventi di 
manutenzione sono previsti nel Libretto d’uso e manutenzione del veicolo;

 rabbocco livello fluidi e lubrificanti;
 riparazioni a seguito di forature;
 sostituzione dei materiali di consumo e di quelli non più affidabili (inclusi pneumatici 

e batterie);
 revisione periodica MCTC;
 verifica dei gas di scarico;
 gli interventi di manutenzione su chiamata (riparazioni e/o sostituzioni) in caso di 

guasti dovuti a causa tecnica o alla normale usura.

Considerato che: 
 a seguito di attivazione in data 20/09/2022 del suddetto Accordo Quadro da parte di CONSIP 

S.p.A., in relazione al fabbisogno aziendale e vista l’imminente scadenza dei contratti di 
noleggio dei veicoli di cui in premessa, nonché, al fine di evitare l’esaurimento dei quantitativi 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 10

disponibili a livello nazionale, l’A.S.L. VCO ha provveduto ad emettere in urgenza i seguenti 
Ordinativi di Fornitura:
 n. 7098746 del 02/01/2023, alla Società ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL, con sede legale in 

Roma, c.f. 07978810583, per il noleggio di n. 3 vetture “Berlina piccola ibrida” con nome 
commerciale “Fiat Tipo HB Hybrid 1.5 130cv DCT 7M TIPO 5P” e n. 1 vettura “Berlina 
media ibrida” con nome commerciale “Peugeut 508 BL Hybrid 225 e-EAT8 Allure Pack”, di 
cui al Lotto 2, per un periodo di 60 mesi, per un importo complessivo presunto di € 
89.613,80 IVA esclusa;

 n. 7173386 del 28/02/2023, alla Società LEASYS S.p.a. con sede legale in Torino, c.f. 
08083020019, per il noleggio di n. 100 vetture operative “city car compatta” con nome 
commerciale “Fiat Panda 1.0 FireFly 70cv S&S Panda 4 posti Hybrid Euro 6.4”, di cui al 
Lotto 1, per un periodo di 60 mesi, per un importo complessivo presunto di € 1.365.500,00 
IVA esclusa;

 n. 7227745 del 11/04/2023, alla Società ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL, con sede legale in 
Roma, c.f. 07978810583, per il noleggio di n. 9 veicoli commerciali, di cui al Lotto 3, di 
seguito riportati, per un importo complessivo presunto di € 155.983,44 IVA esclusa: 

o n. 6 “Opel Combo Cargo Van Edition L1 1.5 Diesel 100 CV MT 6” e n. 1 “Fiat Scudo 
Doppia Cabina Mobile L2H1 1.5 BlueHdi 120cv MT6 9 posti Olmedo M1 Special”, per 
un periodo di 60 mesi

o n. 2 “Fiat Ducato Furgone 30 Q MH2 2.2 Multijet3 140 Cv”, per un periodo di 36 
mesi, 

 n. 7333555 del 04/07/2023, alla Società LEASE PLAN ITALIA S.p.a., con sede legale in 
TRENTO, c.f. 06496050151, per il noleggio di n. 15 vetture operative “Hyundai i20 1.0 T-
GDI 48V iMT Connectline”, di cui al Lotto 1, per un periodo di 60 mesi, per un importo 
complessivo presunto di € 230.151,00 IVA esclusa;

 gli Ordinativi di Fornitura sono stati effettuati seguendo le indicazioni riportate nel portale di e-
procurement del MEPA, secondo i criteri indicati da CONSIP S.p.A., in favore del fornitore che 
ha presentato l’offerta con il minor costo; la procedura di individuazione dell’affidatario prevede 
l’utilizzo di un Configuratore, il quale elabora l’elenco dei fornitori in ordine di costo, a seguito 
del fabbisogno indicato dall’Amministrazione. Il criterio indicato dal Capitolato d’Oneri prevede 
che, qualora il primo fornitore dell’elenco avesse raggiunto la quota massima disponibile, ovvero 
il medesimo si trovasse in stato di sospensione per la sostituzione dei veicoli o adeguamento dei 
canoni, l’Amministrazione provvede all’affidamento dell’Ordinativo di Fornitura al secondo 
fornitore dell’elenco elaborato dal Configuratore;

 gli Ordinativi di Fornitura, come riportato nell’allegato A) parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento, hanno incluso i seguenti servizi aggiuntivi opzionali:
 consegna e ritiro a domicilio;
 fornitura di pneumatici invernali;
 black box;
 assicurazione Kasko senza franchigia;
 in relazione al lotto 1, modello 1.1, la pre-assegnazione facoltativa di n. 5 veicoli per mesi 

7, rideterminati in mesi 5.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
6 di 10

Dato atto che,
 sulla scorta delle esigenze aziendali e dei costi previsti dall’accordo quadro cui ci si riferisce, 

dall’adozione del presente provvedimento discende il seguente quadro economico:
 costo dell’affidamento €.   1.832.248,25
 IVA €.      403.094,61
 incentivo ex articolo ex art. 45 D.Lgs. 36/23 €.   5.367,45

Totale €. 2.240.710,31
 la somma di €. 2.927,70 accantonata ai sensi dell’articolo 45, comma 3, del D.Lgs. 36/2023, 

potrà essere attribuito al seguente personale del comparto costituente il “gruppo di lavoro” 
incaricato della gestione del contratto di cui al presente provvedimento, così come disposto 
dall’articolo 4 del vigente Regolamento Aziendale:

INCARICO

INCEN
TIVO 

%  di cui %

TITOLARE/
COLLABORA

TORE
QUOTA 

2024
QUOTA 

2025
QUOTA 

2026
QUOTA 
VO 2027

QUOTA 
2028

R.U.P. 
(eventualmente 
suddivisibile per 
fase) 20

incarico non 
divisibile  Sig. Ruga 117,11 117,11 117,11 117,11 117,11

PROGRAMMAZIONE 15   NO  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

PROCEDURE DI 
GARA 15   

NO - 
Adesione  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

D.E.C. 20
incarico non 
divisibile  Sig. Azzoni 117,11 117,11 117,11 117,11 117,11

  5 Sig. Martinis 29.28 29.28 29.28 29.28 29.28CERTIFICATO 
REGOLARE 
ESECUZIONE

10

5
Dr.ssa 
Nardella 29.28 29.28 29.28 29.28 29.28

  5
Dr.ssa 
Nardella 29,28 29,28 29,28 29,28 29,28

  5 Sig. Luisetti 29,28 29,28 29,28 29,28 29,28

5
Sig. 
Ambrosini 29,28 29,28 29,28 29,28 29,28

ESECUZIONE
 

max. 
20
 

5 Sig. Violi 29,28 29,28 29,28 29,28 29,28

TOTALE 100   409,90 409,90 409,90 409,90 409,90
IMPORTO FONDO EX 
ARTICOLO 45, COMMA 3, 
D.LGS. 36/2023 €. 2.927,70          

IMPORTO LIQUIDABILE 
EX ARTICOLO 45 D.LGS. 
36/2023 €. 2.049,50



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
7 di 10

Verificato che, sulla scorta della tabella di cui al paragrafo precedente, ai sensi del vigente 
Regolamento Aziendale per la suddivisione degli incentivi ex art. 45 del D.Lgs. 36/2023, in 
relazione alla procedura di cui trattasi dovranno essere assegnate le seguenti quote incentivanti al 
personale del comparto afferente alla S.O.S. Acquisizione Beni e Servizi:
 sig. Paolo Ruga €    585,55
 sig. Davide Azzoni  €    585,55
 Carlo Martinis €    146,40
 dr.ssa Maria Nardella €    292,80
 sig. Alessandro Luisetti €    146,40
 sig. Luigi Ambrosini €    146,40
 sig. Fortunato Violi €    146,40
 quota fondo aziendale ex art. 45

comma 5 del D.Lgs. 36/23 €. 2.439,75
 economie aziendali €.    878,20

Ritenuto, pertanto, indispensabile procedere con l’adesione all’Accordo Quadro Consip “Veicoli in 
noleggio 2”, avente ad oggetto la fornitura di veicoli in noleggio a lungo termine senza conducente 
per le Pubbliche Amministrazioni ai sensi dell’art. 54, commi 3 e 4 lettera a) del D.Lgs. 50/2016, al 
fine di garantire la regolare prosecuzione delle attività sanitarie a favore degli utenti dell’ASL VCO;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per l’assunzione 
della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come formulati 
nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA

1) di aderire, per le motivazioni espresse in narrativa, all’Accordo Quadro Consip “Veicoli in 
noleggio 2”, avente ad oggetto la fornitura di veicoli in noleggio a lungo termine senza 
conducente per le Pubbliche Amministrazioni ai sensi dell’art. 54, commi 3 e 4 lettera a) del 
D.Lgs. 50/2016, alle condizioni economiche descritte nell’allegato A) quale parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, per un periodo di mesi 60, con decorrenza dei 
contratti a partire dalla consegna dei veicoli, come da Capitolato Consip;

2) di aderire, inoltre, per le motivazioni espresse in narrativa, all’Accordo Quadro Consip “Veicoli 
in noleggio 2”, avente ad oggetto la fornitura di veicoli in noleggio a lungo termine senza 
conducente per le Pubbliche Amministrazioni ai sensi dell’art. 54, commi 3 e 4 lettera a) del 
D.Lgs. 50/2016, alle condizioni economiche descritte nell’allegato A) quale parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, per un periodo di mesi 36 in relazione al noleggio di 
n. 2 veicoli commerciali “Fiat Ducato Furgone 30 Q MH2 2.2 Multijet3 140 Cv”, con decorrenza 
dei contratti a partire dalla consegna dei veicoli, come da Capitolato Consip;



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
8 di 10

3) di dare atto che n. 5 autoveicoli in preassegnazione facoltativa sono stati riconsegnati alla 
società LEASYS S.p.a., con sede legale in Torino, c.f. 08083020019, in data 25/09/2023 
(veicolo con targa GK979TE) e in data 29/09/2023 (veicoli con targa GF480LA, GK466LG, 
GL379SX, GK214WH) con un risparmio – rispetto all’impegno economico previsto in allegato A 
– pari ad €. 9.000,00 oltre ad IVA;

4) di individuare, quale R.U.P., ai sensi e per gli effetti dell’articolo 15 e successive del D.Lgs. 
36/2023, il sig. Paolo Ruga afferente alla S.O.S. Acquisizione Beni e Servizi;

5) di nominare quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto (D.E.C.), ai sensi dell’articolo 114 e 
seguenti del D.Lgs. 36/2023, il sig. Davide Azzoni afferente alla S.O.S. Acquisizione Beni e 
Servizi;

6) di approvare il seguente quadro economico d’appalto:
 costo dell’affidamento €.   1.832.248,25
 IVA €.      403.094,61
 incentivo ex articolo ex art. 45 D.Lgs. 36/23 €.   5.367,45

Totale €. 2.240.710,31
7) di autorizzare l’accantonamento, ai sensi del Regolamento aziendale per la ripartizione del 

fondo di incentivazione di cui all’art. 45 del D.Lgs. 36/23, di una somma complessiva pari ad €. 
5.367,45 che andrà imputata al conto 3.10.16.84, da ripartire come segue:

- €. 2.439,75 - pari al 20% del fondo di accantonamento cui si sommano €. 878,20 di 
economie aziendali per somme non distribuite (ai sensi dell’articolo 45, comma 5 – 
secondo periodo), per un totale di €. 3.317,95, da destinare al fondo previsto dal 
comma 5 del citato articolo 45;

- €. 2.927,70 pari all’80% (abbattuto del 70%, così come previsto dal vigente 
regolamento aziendale) quale quota parte del fondo di accantonamento da destinare 
all’incentivazione delle funzioni tecniche, come meglio dettagliato nella tabella sotto 
riportata.

8) di prendere atto del costituendo “gruppo di lavoro” e, conseguentemente, di determinare, ai 
sensi dell’articolo 45 comma 5 del D.Lgs. 36/23 e del vigente Regolamento aziendale per la 
ripartizione del fondo di incentivazione, le seguenti quote incentivanti:

INCARICO

INCEN
TIVO 

%  di cui %

TITOLARE/
COLLABORA

TORE
QUOTA 

2024
QUOTA 

2025
QUOTA 

2026
QUOTA 

2027
QUOTA 

2028
R.U.P. 
(eventualmente 
suddivisibile per 
fase) 20

incarico non 
divisibile  Sig. Ruga 117,11 117,11 117,11 117,11 117,11

PROGRAMMAZIONE 15   NO  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

PROCEDURE DI 
GARA 15   

NO - 
Adesione  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

D.E.C. 20
incarico non 
divisibile  Sig. Azzoni 117,11 117,11 117,11 117,11 117,11



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
9 di 10

  5 Sig. Martinis 29.28 29.28 29.28 29.28 29.28CERTIFICATO 
REGOLARE 
ESECUZIONE

10

5
Dr.ssa 
Nardella 29.28 29.28 29.28 29.28 29.28

  5
Dr.ssa 
Nardella 29,28 29,28 29,28 29,28 29,28

  5 Sig. Luisetti 29,28 29,28 29,28 29,28 29,28

5
Sig. 
Ambrosini 29,28 29,28 29,28 29,28 29,28

ESECUZIONE
 

max. 
20
 

5 Sig. Violi 29,28 29,28 29,28 29,28 29,28

TOTALE 100   409,90 409,90 409,90 409,90 409,90
IMPORTO FONDO EX 
ARTICOLO 45, COMMA 3, 
D.LGS. 36/2023 €. 2.927,70          

IMPORTO LIQUIDABILE 
EX ARTICOLO 45 D.LGS. 
36/2023 €. 2.049,50

9) di dare altresì atto che, sulla scorta degli incarichi sopra indicate, al personale costituente il 
gruppo di lavoro in relazione alla pratica de qua, a seguito di valutazione del Direttore della 
SOC di appartenenza e previa adozione di specifico provvedimento di liquidazione, potranno 
essere liquidati I seguenti incentive economici:
  sig. Paolo Ruga €    585,55
 sig. Davide Azzoni  €    585,55
 Carlo Martinis €    146,40
 dr.ssa Maria Nardella €    292,80
 sig. Alessandro Luisetti €    146,40
 sig. Luigi Ambrosini €    146,40
 sig. Fortunato Violi €    146,40

10) di dare atto che la copertura finanziaria dell’onere di spesa derivante dal presente 
provvedimento, per l’importo complessivo presunto di €. 2.240.710,31 IVA inclusa, sarà 
imputabile come di seguito specificato: 

Conto Economico Esercizio 2023 conto 3 10 04 51 autorizzazione 5 sub 13 € 153.855,14
Conto Economico Esercizio 2023 conto 3 10 16 84 autorizzazione 146        € 5.367,45
Conto Economico Esercizio 2024 conto 3 10 04 51 autorizzazione 5 sub 13 € 440.097,43
Conto Economico Esercizio 2025 conto 3 10 04 51 autorizzazione 5 sub 13 € 440.097,43
Conto Economico Esercizio 2026 conto 3 10 04 51 autorizzazione 5 sub 13 € 436.999,13
Conto Economico Esercizio 2027 conto 3 10 04 51 autorizzazione 5 sub 13 € 428.184,28
Conto Economico Esercizio 2028 conto 3 10 04 51 autorizzazione 5 sub 13 € 336.109,45

11) Di dare atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi dell’art. 3 della L. 
136/2010 sono stati acquisiti i seguenti CIG Derivati:

LEASYS SPA A00B55764A



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
10 di 10

LEASE PLAN ITALIA SPA 9945877D55
ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL - LOTTO 2 94975867E7
ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL - LOTTO 3 9765133AAB

12) Di mandare alla S.O.C. Affari Generali, Legali e Istituzionali, per la trasmissione del presente 
atto al Collegio Sindacale;

13) Di dichiarare, stante l’urgenza di provvedere in merito, il presente provvedimento 
“immediatamente eseguibile”.



www.regione.piemonte.it/

ALLEGATO A

LOTTO 1 – Modello 1.1 – ordinativo di fornitura n. 7173386 del 28/02/2023

Società CIG Derivato Prodotto Prezzo
unitario

Quantità Durata / Km Prezzo
complessivo
IVA esclusa

LEASYS S.p.a.
sede legale in 
Torino, c.f. 
08083020019

A00B55764A

FIAT PANDA 1.0
FireFly 70cv S&S
PANDA 4posti
Hybrid Euro 6.4

164,00 € 100 60 mesi
100.000 Km

984.000,00 €

Pneumatici 
invernali

15,00 € 100 60 mesi 90.000,00 €

Consegna a
domicilio

100,00 € 100 10.000,00 €

Copertura
assicurativa Kasko,
incendio, furto 
totale
o parziale senza
franchigia

30,00 € 100 60 mesi 180.000,00 €

Riconsegna a
domicilio

100,00 € 100 10.000,00 €

Preassegnazione
facoltativa

900,00 € 5 7 mesi 31.500,00 €

Black box 10,00 € 100 60 mesi 60.000,00 €

TOTALE IVA ESCLUSA 1.365.500,00 €

TOTALE IVA INCLUSA 1.665.910,00 €

LOTTO 1 – Modello 1.2 – ordinativo di fornitura n. 7333555 del 04/07/2023

Società CIG Derivato Prodotto Prezzo
unitario

Quantità Durata / Km Prezzo
complessivo
IVA esclusa

LEASE  PLAN
ITALIA S.p.a.,
sede  legale  in
Trento,  c.f.
06496050151

9945877D55

Hyundai i20 1.0 
TGDI
48V iMT
CONNECTLINE

196,39 € 15 60 mesi
100.000 Km

176.751,00 €

Consegna a
domicilio

100,00 € 15 1.500,00 €

Pneumatici 
invernali

16,00 € 15 60 mesi 14.400,00 €

Copertura
assicurativa Kasko,
incendio, furto 
totale
o parziale senza
franchigia

30,00 € 15 60 mesi 27.000,00 €

Black box 10,00 € 15 60 mesi 9.000,00 €

Riconsegna a
domicilio

100,00 € 15 1.500,00 €

TOTALE IVA ESCLUSA 230.151,00 €

TOTALE IVA INCLUSA 280.784,22 €

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente     secondo la normativa vigente        
1   di   3  



www.regione.piemonte.it/

LOTTO 2 – Modello 2.1 – ordinativo di fornitura n. 7098746 del 02/01/2023

Società CIG Derivato Prodotto Prezzo
unitario

Quantità Durata / Km Prezzo
complessivo
IVA esclusa

ALD
AUTOMOTIVE
ITALIA  SRL,
sede  legale  in
Roma,  c.f.
07978810583

94975867E7

FIAT TIPO HB
HYBRID 1.5 130cv
DCT 7M TIPO 5P

269,00 € 3 60 mesi
100.000 Km

48.420,00 €

Consegna a
domicilio

100,00 € 3 300,00 €

Pneumatici 
invernali

10,04 € 3 60 mesi 1.807,20 €

Copertura
assicurativa Kasko,
incendio, furto 
totale
o parziale senza
franchigia

40,00 € 3 60 mesi 7.200,00 €

Black box 10,00 € 3 60 mesi 1.800,00 €

Riconsegna a
domicilio

100,00 € 3 300,00 €

LOTTO 2 – Modello 2.2 – ordinativo di fornitura n. 7098746 del 02/01/2023

ALD
AUTOMOTIVE
ITALIA  SRL,
sede  legale  in
Roma,  c.f.
07978810583

94975867E7

PEUGEOT 508 BL
HYBRID 225 e-
EAT8 ALLURE
PACK

430,00 € 1 60 mesi
100.000 Km

25.800,00 €

Consegna a
domicilio

100,00 € 1 100,00 €

Pneumatici 
invernali

13,11 € 1 60 mesi 786,60 €

Copertura
assicurativa Kasko,
incendio, furto 
totale
o parziale senza
franchigia

40,00 € 1 60 mesi 2.400,00 €

Black box 10,00 € 1 60 mesi 600,00 €

Riconsegna a
domicilio

100,00 € 1 100,00 €

TOTALE IVA ESCLUSA 89.613,80 €

TOTALE IVA INCLUSA 109.328,84 €

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente     secondo la normativa vigente        
2   di   3  



www.regione.piemonte.it/

LOTTO 3 – Modello 3.3 – ordinativo di fornitura n. 7227745 del 11/04/2023

Società CIG Derivato Prodotto Prezzo
unitario

Quantità Durata / Km Prezzo
complessivo
IVA esclusa

ALD
AUTOMOTIVE
ITALIA  SRL,
sede  legale  in
Roma,  c.f.
07978810583

9765133AAB

Opel Combo Cargo
Van Edition L1 1.5
Diesel 100 CV MT 6

239,82 € 6 60 mesi
125.000 Km

86.335,20 €

Consegna a
domicilio

100,00 € 6 600,00 €

Pneumatici invernali 9,13 € 6 60 mesi 3.286,80 €

Copertura
assicurativa Kasko,
incendio, furto totale
o parziale senza
franchigia

25,00 € 6 60 mesi 9.000,00 €

Black box 10,00 € 6 60 mesi 3.600,00 €

Riconsegna a
domicilio

100,00 € 6 600,00 €

LOTTO 3 – Modello 3.5 – ordinativo di fornitura n. 7227745 del 11/04/2023

ALD
AUTOMOTIVE
ITALIA  SRL,
sede  legale  in
Roma,  c.f.
07978810583

9765133AAB

Fiat Ducato Furgone
30Q MH2 2.2
Multijet3 140Cv

336,79 € 2 36 mesi
120.000 Km

24.248,88 €

Consegna a
domicilio

100,00 € 2 200,00 €

Pneumatici invernali 20,08 € 2 36 mesi 1.445,76 €

Copertura
assicurativa Kasko,
incendio, furto totale
o parziale senza
franchigia

40,00 € 2 36 mesi 2.880,00 €

Black box 10,00 € 2 36 mesi 720,00 €

Riconsegna a
domicilio

100,00 € 2 200,00 €

LOTTO 3 – Modello 3.7 – ordinativo di fornitura n. 7227745 del 11/04/2023

ALD
AUTOMOTIVE
ITALIA  SRL,
sede  legale  in
Roma,  c.f.
07978810583

9765133AAB

FIAT SCUDO
DOPPIA CABINA
MOBILE L2H1 1.5
BlueHdi 120cv MT6
9 posti OLMEDO M1
SPECIAL

315,05 € 1 60 mesi
50.000 Km

18.903,00 €

Consegna a
domicilio

100,00 € 1 100,00 €

Pneumatici invernali 12,73 € 1 60 mesi 763.80 €

Copertura
assicurativa Kasko,
incendio, furto totale
o parziale senza
franchigia

40,00 € 1 60 mesi 2.400,00 €

Black box 10,00 € 1 60 mesi 600,00 €

Riconsegna a
domicilio

100,00 € 1 100,00 €

TOTALE IVA ESCLUSA 155.983,44 €

TOTALE IVA INCLUSA 190.299,80 €

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente     secondo la normativa vigente        
3   di   3  


		2023-11-14T16:09:20+0000
	Emanuela Pastorelli


		2023-11-14T18:26:36+0000
	Cinzia Meloda


		2023-11-14T18:30:47+0000
	Chiara Serpieri




